
878-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ЧЕЛОВЕЧЕСКОГО  ПОТЕНЦИАЛА 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.02.2012 № 3/24 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О концепции долгосрочной целевой 
программы "Улучшение жилищных условий отдельных 
категорий работников социальной сферы и многодетных 
семей Пермского края на 2012-2014 годы" (вносит группа 
депутатов) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию человеческого 

потенциала Ивенских Ирины Валентиновны, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края "О концепции долгосрочной целевой программы 

"Улучшение жилищных условий отдельных категорий работников социальной 

сферы и многодетных семей Пермского края на 2012-2014 годы" в первом 

чтении;  

- в состав рабочей группы включить депутатов Айтакову К.А., Бурнашова 

А.Л., Ивенских И.В., Клепцина С.В., Рогожникову О.А., Третьякова А.В., 

Эйсфельд Д.А.   

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


